

Pachet papetarie

I.D.: 39912452

Data
publicarii 24.07.18

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 1.350,20 RON - 1.350,20 RON

Descriere: Nr. Crt. Produs um cantitate Pret Total fara TVA 1 Decapsator buc 3 2.25 6.75 2 Notite 75x75 buc 7 1.35 9.45 3 Separtor c7 240/105mm buc 1 6.2 6.2 4 Plic C6 siliconic 10/set buc 100 1 100 5 Dosar plastic buc 250 0.45 112.5 6 Pix round stik albastru buc 25 0.85 21.25 7 Marker permanent negru buc 12 3 36 8 Banda 48x66 transparent buc 7 3 21 9 Banda 19x33 transparent buc 14 1.45 20.3 10 Creion rotring 0,7 buc 4 8 32 11 Mine rotring 0,7 buc 14 2.8 39.2 12 Capse 24/6 buc 35 1.35 47.25 13 Foarfeca mare buc 1 12 12 14 Rezerva cub 90/90 buc 7 3 21 15 Folii document A4 buc 7 6.5 45.5 16 Sfoara bumbac buc 10 3 30 17 Perforator 40 coli buc 2 40 80 18 Corector tipp-ex buc 1 6.8 6.8 19 Lipici solid buc 7 4 28 20 Biblioraft plastifiat 7,5 cm buc 50 6 300